РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
11.12.2014

№ 54/342-ДГ

О признании утратившим силу

решения Думы от 28.03.2007 г. № 25/1-ДГ

«Об утверждении реестра»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
 руководствуясь статьёй 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы от 28.03.2007 г. №25/1-ДГ «Об утверждении реестра».

2.  Решение подлежит официальному опубликованию.
Мэр

В.С. Орноев